ARTISAN PASTA

PRODUCT:
DESCRIPTION:

ALLERGEN DECLARATION:

PRODUCT CODE:
PRODUCT CATEGORY:
SHELF LIFE:

DATE CODE:

CASE NET WEIGHT:
PACK [ SIZE:

GROSS CASE WEIGHT:
PORTIONS PER CASE:
CASE DIMENSIONS:
TIXHI:

UPC COMPANY PREFIX:

GTIN:

1138 4™ Avenue South Nashville TN 37210 (615)-356-7077 www.alfrescopasta.com

Basil Pesto

Rich Puree of Fresh Basil, Pine Nuts, Parmesan Cheese,

Extra Virgin Olive Oil and Fresh Garlic
Dairy, Tree Nuts
60385

Sauce

Shipped Frozen. 360 days; store at -10° F. Do not Thaw.

Production Date Code is stamped on bottom right label.

4 1bs

2-2 lbs

4.5 lbs

32 — 40z

12x 6 x 3.25

24 X 10

081207201

10812072010347
N utrition Amount/serving %DV* Amount/serving %DV*
Facts Total Fat 25g 38% Total Carb. 2g 1%
Serv. Size 1/4 cup (63g) Sat. Fat 3.5g 16% Fiber 1g 3%
Serv. Per Cont. about 29 Trans Fat Og Sugars 0g
Calories 240

Cholest. 5mg 2% Protein 4g

Fat Cal. 220

Sodium 350mg 15%
1

‘Percent Daily Values (DV)are  \suarin A 30%  » VitaminC 8%  « Calcium 15% « lron 6%

based on a 2,000 calorie diet.

INGREDIENTS: Fresh Basil, Canola Oil, Parmesan (cultured milk, enzymes, salt), Extra Virgin Olive Oil,
Filtered Water, Pine Nuts, Fresh Garlic, Kosher Sea Salt, Citric Acid (pure non GMO citric acid)

CONTAINS: MILK, NUTS




